

Dotyczy:

SIWZ Termomodernizacja budynków mieszkalnych w Trzciance i Krzyżu Wlkp.

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania odnośnie SIWZ do termomodernizacji budynków mieszkalnych w Trzciance i Krzyżu Wlkp.:

Pytanie 1:

W związku z ogłoszonym przetargiem na wykonanie termomodernizacji budynków przy ul. Dąbrowskiego 15 A, 47, Konopnicka 33-34, 34 A oraz Wojska Polskiego 95-97 mam pytanie dotyczące waloryzacji kwoty za przedmiot umowy w przypadku wzrostu cen materiałów. Czy Zamawiający dopuszcza taki zapis w umowie ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza w umowie zapisu dotyczącego waloryzacji kwoty za przedmiot umowy w przypadku wzrostu cen materiałów.

Zgodnie z § 10 projektu umowy zawartego w SIWZ wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy będzie miało formę ryczałtu.

Pytanie 2:

W związku z ogłoszonym przetargiem na wykonanie termomodernizacji budynków przy ul. Wojska Polskiego 95-97 w Krzyżu mam pytanie dotyczące zapisu mówiącego o :

pokryciu daszków wejściowych do klatek schodowych i wymianie daszków wejść do klatek schodowych ! ?

Którą opcję należy wycenić ?

Odpowiedź Zamawiającego:

W wycenie należy uwzględnić pokrycie daszków wejściowych do klatek schodowych folią PCV.